
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE 11'76

2 77 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia
3 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
4 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
5 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Bieg 2

1 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'65

2 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
4 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
5 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

Bieg 3

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 12'07

2 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
3 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek
4 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

Z każdego biegu 2 pierwszych zawodników otrzymuje kwalifikacje do 1/2 finału.

Pozostali  walczą w 2 repasażach. Z repasaży po 3 pierwszych zawodników otrzymuje kwalifikację do 1/2 finału
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WYNIKI

KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów 11'99

2 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
3 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
4 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Bieg 2

1 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 11'47

2 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
3 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek
4 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13'29

2 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
3 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
4 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE
5 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
6 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Bieg 2

1 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'16

2 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
3 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
4 77 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia
5 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
6 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

JUNIOR

WYNIKI

KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR

WYNIKI

KEIRIN -1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-12

1 77 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia
2 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE
3 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
4 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
5 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek
6 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 

Bieg o miejsca 1-6

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
2 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
3 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
5 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
6 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów

WYNIKI

KEIRIN - FINAŁ

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
2 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
3 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
5 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
6 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
7 77 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia
8 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE
9 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 

10 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
11 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek
12 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
13 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek
13 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN 

JUNIOR
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